
Ideen bag HS-LetRet er, at det skal være nemt,
hurtigt og gratis at rette fejl eller mangler på
indbetalinger. Ved at bruge internettet spares
der papir og porto, og du vil hurtigere få 
udbetalt tilskud. Vi opdaterer dagligt, og du
kan straks rette i indbetalingerne. Du kan 
også se, hvilke tilskud der er udbetalt til din
virksomhed, og du kan sortere i oplysningerne
efter eget valg. Det er bl.a. muligt at indhente

oplysningerne til dit eget bogholderisystem.
Se mere under Lister på forsiden.
HS-LetRet er under modernisering, og efter
planen lægger vi en helt ny version ud på
internettet i midten af december i år. Der er
flere gode nyheder til systemets mange
brugere. Hvis du endnu ikke er tilmeldt,
men har lyst til at blive det, så gå ind på
www.HS-LetRet.dk og se, hvor nemt det er.
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Nye muligheder på

www.HS-LetRet.dk
- internetsystemet, der gør det lidt nemmere…

Udfyld skemaet, og vi sender dig en kode med posten inden for ca.1 uge. 

Når du er tilmeldt HS-LetRet, får du efter kort tid ikke længere tilsendt
korrektioner og tilskudslister med posten. Indsæt din e-mail adresse under
Adresseinfo, så får du en mail, hver gang der er kommet nye korrektioner. Te
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Du kan straks se alle korrektioner - 
Vis alle - er tilføjet på side 1.

Du kan hurtigt se udbetalte tilskud for de 
seneste 14 dage fra side 1 - 
Vis 14 dg.

På oversigtsbilledet Korrektioner er det 
nu muligt at se om indbetaling er foretaget
via homebanking - se symbolet

Du kan også ændre din virksomheds post-
adresse, telefon- og mobilnummer via HS LetRet.
Bemærk: Oplysningerne er til styrelsen, men
bruges også i søgesystemet på vores hjemmeside.

Tilskudslisterne viser dig, hvilke betalinger der er
foretaget med homebanking - se symbolet

Skjulfunktionen er forbedret, så du altid selv kan
se og hente korrektioner, du tidligere har skjult.

Nyheder 

Det er indbetalinger, der er gået i fejl på grund
af ukorrekte eller manglende oplysninger,
fx hvis en kunde har glemt at skrive sit CPR-
nummer bag på girokortet. Fejlene skal rettes af
virksomheden eller kunden, før der kan udbe-

Hvad er
korrektioner ? 

tales tilskud. Du kan danne og printe en
korrektionsblanket til dine kunder, som de skal
bruge for at kunne rette deres CPR-nummer.
Klik på .
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Tilskudslister er en form for kontoudtog over
udbetalte tilskud. Du kan bl.a. sortere efter
dato, fakturanummer eller en bestemt periode.

Her kan du selv vedligeholde dine oplysninger vedrørende post-adresse,
telefonnumre, e-mail og hjemmeside.

Her kan du indsætte de kommuner, som du 
arbejder i, eller ønsker at arbejde i.

Klik på den grå pind på forsiden og du kan
vælge blandt flere muligheder eller klik på den
hurtige genvej: Vis 14 dg.

Hvad er
tilskudslister ?

Virksomheds-
info

Adresseinfo Ret firmaadresse, email og hjemmeside

Kommuner Oplys hvilke kommuner, virksomheden arbejder i
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Ny Hjemmeside - igen
- findes på adressen 
www.eogs.dk/hjemmeservice

Også i år vil der blive ændret lidt på styrelsens hjemmeside. 
Vi opdeler emnerne i:

■ Generelt - med oplysninger om ordningen som alle kan have glæde af,
og en boks med det nye søgesystem.

■ Kunder - information primært for kunder og en boks, der kan benyttes til rettelse af
CPR-nummer.

■ Virksomheder - informationsmateriale for virksomheder og en boks, der åbner 
HS-LetRet.

Navn Adresse By Telefon

Bentes Hjemmeservice Ågade 34 Charlottenlund 16457889

Tornadoen Smallegade 97 Dianalund 15623585

Andersen Rengøring Parkvej 48 Fårevejle 18753269

Cilles Hjemmservice Bygaden 3 Gudhjem 12365498

De glade mopper Solvangen 24 Horsens 12564895

Multi Rent Strøget 289 København 15623569

MF Clean Korneliusvej 31 Svendborg 16548236

Søgning af hjemmeservicevirksomhed

Under Generelt finder du det nye søgesystem,
som kan bruges af kunder til at finde frem til
en virksomhed i et ønsket område. Det er
med andre ord en slags "gule sider" for
hjemmeservicevirksomhederne. Man søger på
navn eller kommune og får en oversigt over
de virksomheder, der udfører arbejde i
området.

Det nye er, at der vises en linie for hver virk-
somhed med navn, adresse, by og telefon-
nummer. Det er muligt at sortere i linierne
ved at trykke på overskriften for hver af de fire
oplysninger. Fx er billedet nedenfor sorteret
alfabetisk efter by. Hvis man ønsker yderligere
information om den enkelte virksomhed, skal
man klikke på linien. Så vil man bl.a. få oplyst
adresser på e-mails og hjemmesider, samt
hvilke kommuner virksomheden i øvrigt
arbejder i.

Er du tilmeldt HS-LetRet, skal du selv vælge
de kommuner, du vil arbejde i. Gå ind under
punktet Virksomhedsinfo på forsiden og
derefter Ret kommuner. Her kan du indsætte
eller ændre på de kommuner som din virk-
somhed skal vises i. Hvis du ikke har foretaget
noget valg endnu, vil din virksomhed kun
blive vist i den kommune, hvor den er
beliggende.

Hvis du ikke er tilmeldt HS-LetRet, vil
søgesystemet vise din virksomhed i de kom-
muner, hvor dine kunder gennem de seneste 3
måneder har haft bopæl. Herudover vil din
virksomhed også blive vist i den kommune,
hvor den er beliggende.

Søgesystem


